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Łódź, dnia  26  marca  2013r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i wyposażenia medycznego dla Bloku operacyjnego nr sprawy 15/D/13

SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania Wykonawców. 

Dotyczy treści SIWZ
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia w ramach  Pakietu nr 2  do 8 tygodni od daty podpisania umowy lub inny zaproponowany przez Zamawiającego termin?  Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Ponadto wydłużenie terminu realizacji zamówienia zwiększy konkurencyjność składanych ofert.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 

2. Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w przypadku opóźnień w dostawie z 1% wartości brutto za każdy dzień zwłoki na 0,5% lub inną niższą stawkę zaproponowaną przez Zamawiającego? Proponowane kary umowne są wysokie, zwłaszcza biorąc pod uwagę krótki termin realizacji zamówienia.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami projektu umowy.
Dotyczy zadania nr 1 – wózek anestezjologiczny – 6 szt.
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego konstrukcja wykonana jest z aluminium i wypełniona tworzywem wykonanym z wysokiej jakości płyt wzmocnionych żywicą fenolową odpornym na uszkodzenia, czoła szuflad i blat również wykonane są z wysokiej jakości płyt wzmocnionych żywicą fenolową dla zagwarantowania wytrzymałości i trwałości? Proponowana konstrukcja jest równie korzystna jak wymagana i zapewnia pełną funkcjonalność wózka oraz jego długi okres użytkowania.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w szuflady indywidualnie zamykane przy użyciu klucza oraz moduł kasetkowy z centralną blokadą wszystkich kasetek jednocześnie również przy użyciu klucza? Jest to rozwiązanie pozwalające na zapewnienie bezpieczeństwa przechowywania leków o działaniu narkotycznym i innych wymagających szczególnego nadzoru.
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach zewnętrznych bez wyposażenia wysokości: 112cm, głębokości 50cm i szerokości 56cm? Wymiary te są równie korzystne jak wymagane.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w trzy szuflady o wysokości 1x100mm, 1x140mm i 1x240mm? Są to wysokości pozwalające na przechowywanie i przewożenie artykułów medycznych o różnych gabarytach co jest rozwiązaniem w pełni funkcjonalnym.
Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego czoła szuflad nie są wyposażone w pojemniki umożliwiające zamieszczenie na nich opisu identyfikującego zawartość, co nie jest koniecznym rozwiązaniem, wkłady szuflad wykonane są z metalu i wyposażone w wewnętrzny podział na 9 części (szuflada 100 i 140mm, szuflada 240 przeznaczona jest na butelki), co gwarantuje możliwość segregowania zawartości i jest bardzo korzystnym rozwiązaniem?
Odpowiedź; Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w podstawę na kołach jezdnych o średnicy 125 mm z czego tylko jedno posiada indywidualny system blokady? Pozwala to jednak unieruchomić wózek i gwarantuje jego mobilność.
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony wyłącznie w następujące elementy:
· Blat górny z zaokrąglonymi krawędziami,
· Tworzywowy kosz na odpady o poj. 9l z pokrywą otwieraną ręcznie, umieszczony na ścianie bocznej wózka,
· Składaną półkę boczną,
· Tworzywową półkę boczną,
· Uchwyty do prowadzenia,
· Moduł kasetkowy wyposażony w 9 indywidualnych kasetek o poj. 3 l każda z możliwością umieszenia na nich opisu identyfikującego zawartość?
Wskazane wyposażenie jest optymalnie dostosowane do potrzeb użytkowych.
Odpowiedź: Nie zgodnie z zapisami SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek w kolorze białym z możliwością wyboru kolorystyki frontów bocznych i blatu spośród 7 możliwości: tj. pomarańczowy, żółty, zielony, niebieski, biały, bordowy, fioletowy?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy
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